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ZA DRZAVNE ORGANE | JAVNE SLUZBE
ClJl JE OSNIVAC CRNA GORA OBRAZAC 0K

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUZBENIH | DRUGIH VOZILA
1 POTROSNJE GORIVA

Odgovorno ice: JOVET'C JELENA MINISTARSTNO FTINANSIJA
( korisnik vozila)
Relacja_ TO VYOTREB!|

Marka itip OPEL - INSLGNITA 04-0F. 2000. Gob.
Datum izdavanja
Reg.broj PGxCG  F1F

o . Sredstvo ispravne za upotteu
£ /4:9 -y. \ 2 ;
L4 ll'l o :;ﬁf.-/fz’ s
P+ _5:'3 / Potpis ﬁarjeéine organa
. . ' Y
Stanje vozila QoGoR

Stanje goriva 2 / [T[ broj km(m.¢.)na satu 35 G 9

Oprema uz prevozno sredstvo

Vidljiva oste¢enja i primjedbe

Primicyuyélo

Obracéun rada vozila i utro$ak goriva

Pocetno stanje zavrsno stanje

predeno km(m.c) ukupno potroseno stvarna
potrosnja norm. potrosnja

Razlika u plusu razlika u min

Obraéun izvrsio Kontrolisao

Primjedbe vozaca Primjedbe vozaca

(potpis) (potpis)




RELACIJA

Vrijeme

Predeno

Stanje

Potpis
Dan odiaska | dolaska km km. .
o8 - ¢as./m. | &as./m. m.g. brojila Korisnika
1 2 3 4 5 6 7 8
4. "G I Lopa) FT AW 46 (8585
2. € 1 LorsL F° 487 | /7 18602
3 PG LoLal 7 NA4C | 2] 8623
4. i I
5 — s
G- UG <] Lokpt [T AT /2 3604
2 PG | Logpi | 75 [4€% | 90 3663
4. PG - | Lokar | 7~ ﬁr” 20 18633
9 16 - | _Lowal | 77 1 4C | /9 %707
40. (e - | LOKAL |7 [ 45°° 1 23 |[g395
. .. ~ ~
12. ~ ~
g4 e -
Tk. s P
15. PG - | loksl 7 457 | 45 [8440
16. P < | LokAL 75 A8 | AR | prsa
7. P6 - | LenAl |+ [/5° |2k (9322
1% - e
19. 7 17
Zo.
.
21.
23.
24
25.
- Jb-
2%
28
29.
30-
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